DECRETO Nº 25.860, DE 19/04/2013.

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÕES DE
RESOLUÇÕES DO PLANO DIRETOR
MUNICIPAL - PDM.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E
CONSIDERANDO AS DIRETRIZES ESTRATÉGICAS DO PLANO
DE DESENVOLVIMENTO DE ARACRUZ; A POLÍTICA DE
DESENVOLVIMENTO EMANADA DO ESTATUTO DA CIDADE NO
QUE RESPEITA AS FUNÇÕES SOCIAIS DA CIDADE E O
DISPOSTO NO PARÁGRAFO I E IV DO ARTIGO 668 DA LEI
MUNICIPAL Nº 3.143/2008.

DECRETA:

Art. 1º  Ficam homologadas as seguintes Resoluções aprovadas pelo

Conselho do Plano Diretor Municipal - CPDM, que fazem parte deste Decreto:

Resolução nº 006/2013 – Aprova as condicionantes do Estudo de Impacto de
Vizinhança – EIV do empreendimento Empório Oriundi.
Resolução nº 007/2013 - Aprova as condicionantes do Estudo de Impacto de
Vizinhança – EIV do empreendimento Estaleiro Jurong Aracruz – EJA.

 Art. 2°  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Prefeitura Municipal de Aracruz, 19 de Abril de 2013.

MARCELO DE SOUZA COELHO
   Prefeito Municipal